Nom station	Offre	Mode de vente	Nom des produits	Période de vente	Catégorie de client	Durée	Prix Skipower	Prix station
Ax 3 Domaines	Extrême	Rechargement	Ski alpin	Du 06/12/25 au 19/12/25 + du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 29/03/26	Adulte 18/64A	4 Jours	143,20 €	155,70 €
						6 Jours	202,00 €	219,60 €
					Réduits (Juniors 5/17A, Etudiants 18/29A, Seniors 65/74A)	4 Jours	125,00 €	135,90 €
						6 Jours	176,30 €	191,70 €
				Du 06/12/25 au 29/03/26	Adulte 18/64A	1 Jour	43,20 €	47,00 €
						2 Jours	79,10 €	86,00€
					Réduits (Juniors 5/17A, Etudiants 18/29A, Seniors 65/74A)	1 Jour	37,70 €	41,00€
						2 Jours	69,00€	75,00€
				Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26	Adulte 18/64A	4 Jours	159,10 €	173,00 €
						6 Jours	224,40 €	244,00 €
					Réduits (Juniors 5/17A, Etudiants 18/29A, Seniors 65/74A)	4 Jours	138,90 €	151,00 €
						6 Jours	195,90 €	213,00 €

Pour bénéficier des tarifs promo, l'ensemble des journées promo doit être sur la période concernée. Si des journées sont à cheval sur deux périodes, le tarif du séjour se calculera automatiquement par prorata.

